
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.03.201324.03.2013

24.3.2013 23:59:59 - 24.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174096032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Všeruby, Hájek 1 Zahoření sazí v komíně, ke škodě nedošlo.24.3.2013 19:28:13

Stanice Domažlice(L), Všeruby (Domažlice) ©SMS,AMDS Policie ČR

174104032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí Odstranění stromu padlého přes vozovku.24.3.2013 20:42:26

Stanice Staňkov Policie ČR

174107032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Havlovice 6 Otevření zabouchnutého bytu.24.3.2013 20:53:10

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

174050032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Olšany, Olšany, Olšany-u nádraží Požár plechového kontejneru hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlaku, ke škodě nedošlo. 

24.3.2013 6:55:23

Stanice Horažďovice, Pačejov AMDS, SMS,© Policie ČR

174091032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Nalžovské Hory, Nalžovy, Nalžovské Hory Svědek nahlásil, že osobní auto sjelo do rybníka a potopilo 
se. Hasiči na člunech pomocí trhacích háků a bidel 
prohledávali dno rybníka. Pátrali i pomocí termokamery. 
Vozidlo nalezli až policejní potápěči. Hasiči pomocí jeřábu 
vozidlo vyprostili na břeh. Uvnitř byla nalezena osoba. 
Hasiči dále asistovali policii - vyprostili z vozidla tělo řidičky, 
lékař konstatoval smrt. Přítomným pozůstalým hasiči 
zajistili první psychickou pomoc. 

24.3.2013 17:26:12

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Stanice Plzeň Košutka (L), Malý Bor © AMDS, SMS, 
Nalžovské Hory AMDS, SMS, ©

Zdravotnická záchranná služba

174093032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory Odstranění stromu padlého přes vozovku.24.3.2013 18:45:32

Kašperské Hory AMDS, SMS, ©

Plzeň-jihOkres

174076032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 138 Požár stavební buňky v areálu zemědělského dvora, která 
sloužila jako sklad, v plném rozsahu hasiči zlikvidovali 
pomocí 3 C proudů. Požár napáchal škody za 10 tisíc 
korun (dle předběžného šetření), na stejnou částku se 
odhadují i uchráněné hodnoty. Příčina v šetření.

24.3.2013 13:04:29

Stanice Přeštice(L), Šlovice AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174089032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dobřany Požár travního porostu o ploše cca 5x20m pod mostní 
konstrukcí na silnici II/180 hasiči zlikvidovali pomocí 1C 
proudu. Ke škodě nedošlo, mostní konstrukci oheň 
neponičil. Příčina vzniku požáru v šetření.

24.3.2013 15:41:52

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.3.2013 7:54 1 5Strana /



proudu. Ke škodě nedošlo, mostní konstrukci oheň 
neponičil. Příčina vzniku požáru v šetření.

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174047032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Rooseveltova 9/7 Požár ve sklepě výškové budovy. Hasiči z budovy 
evakuovaly 9 osob, žádná z nich nebyla zraněna. Po 
odvětrání budovy se obyvatelé mohli vrátit do svých 
domovů. Ve sklepě byla nalezena dvě ohniska, oheň 
nenapáchal žádné škody. Požár byl pravděpodobně 
založen úmyslně.

24.3.2013 0:40:03

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174048032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 508/40 Požár na chodbě výškové budovy, uvnitř domu se nikdo 
nenacházel. Hasiči odvětrali prostory domu pomocí 
přetlakové ventilace. Požár napáchal škody za 10 tisíc 
korun, příčinou byla pravděpodobně nedbalost popřípadě 
úmysl.

24.3.2013 5:01:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

174065032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků Požár odpadu v koši na tram. zastávce, ke škodě nedošlo.24.3.2013 10:19:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174090032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Částkova 818/76 Hasiči odstřihli bezpečnostní řetízek na dveřích bytu, 
pomohli vstát ženě, která nebyla schopna pohybu. Na 
místo byla povolána RZP, po zaléčení pacientky pomohli 
hasiči s jejím transportem do sanity.

24.3.2013 15:49:42

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174095032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vinice-jih                              , Mutěnická V podzemích garížích došlo k požáru osobních aut. 3 
vozidla zcela shořela. Ostatní hasiči dokázali před ohněm 
ochránit. Požár se na další vozy nerozšířil především díky 
rychlému zásahu hasičů. Přispěla k tomu i místní znalost 
jednoho ze zasahujících. Viditelnost v prostoru garáží byla 
nulová, prostory byly silně zakouřeny. Hasiči se v prostoru 
dokázali rychle zorientovat pomocí termovizní kamery. 
Požár zlikvidovali 1C proudem, tzv. pulzním hašením. Z 
budovy evakuovali 30 osob. Nikdo z nich nebyl zraněn. Pro 
policii hasiči zajistili osvětlení prostor. Předběžně byly 
škody vyčísleny na 5 milionů korun. Příčina vzniku požáru 
v šetření.

24.3.2013 19:26:03

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS,©, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Stanice 
Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Plynárenská pohotovostní služba

174103032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká 90/11 Hasiči byli informováni o pravděpodobném přiotrávení 
obyvatele bytu plynem unikajícím z karmy. Hasiči naměřili 
v koupelně pomocí detekčních přístrojů nebezpečnou 
koncentraci CO. Hasiči odvětrali prostory bytu, důrazně 
doporučili karmu nepoužívat do té doby, než bude 
zkontrolována odborným servisem.

24.3.2013 20:16:55

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.3.2013 23:59:5924.3.2013 0:00:00

24.03.2013 - 24.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.3.2013 7:54 2 5Strana /



v koupelně pomocí detekčních přístrojů nebezpečnou 
koncentraci CO. Hasiči odvětrali prostory bytu, důrazně 
doporučili karmu nepoužívat do té doby, než bude 
zkontrolována odborným servisem.

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

174108032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Požár odpadu hasiči zlikvidovali vysokotlakem, ke škodě 
nedošlo.

24.3.2013 22:26:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174113032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody 732/55 Požár tůjí, na blízkou budovu se požár nerozšířil. 24.3.2013 23:47:42

Stanice Plzeň Košutka (L)

Plzeň-severOkres

174069032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Padlá větev byla odtažena mimo vozovku před příjezdem 
jednotky.

24.3.2013 11:41:02

Stanice Plzeň Košutka (L)

174075032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Požár dřevěné kůlny, ve které měl majitel chov papoušků a 
křepelek. V době příjezdu hasičů byla kolna zasažena 
požárem z jedné poloviny. Z celého chovu přežil pouze 
jeden papoušek, ostatní ptactvo při požáru zahynulo. 
Hasiči na likvidaci požáru nasadili vysokotlaký proud se 
smáčedlem a jeden C proud. Zakouřené prostory odvětrali 
pomocí přetlakového ventilátoru. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 50 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují 
na 10 tisíc korun. Příčina požáru se vyšetřuje.

24.3.2013 13:04:23

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Blatnice SMS,AMDS,©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje 
- KŘ

Policie ČR

174106032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov Zahoření sazí v komíně, ke škodě nedošlo.24.3.2013 20:48:08

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

174111032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Druztová, Druztová 2/0 Hasiči pomocí lezecké techniky zachránili kočku ze stromu. 
Kočka byla v pořádku předána majitelce.

24.3.2013 23:02:41

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

174063032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zvíkovec Likvidace padlého stromu na návsi.24.3.2013 8:52:48

Zvíkovec AMDS, SMS,©

174084032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Svojkovice Dopravní nehoda 2 osobních aut. ZZS vyšetřila kojence, 
který byl v jednom z havarovaných vozidel, po vyšetření ho 
ponechala na místě. Hasiči zajistili místo nehody a po 
vyšetření události policií odstranili následky střetu vozidel.

24.3.2013 14:09:11

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.3.2013 23:59:5924.3.2013 0:00:00

24.03.2013 - 24.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.3.2013 7:54 3 5Strana /



174087032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, nám. 5. května 309/0 Hasiči transportovali z vlaku nemocnou osobu do sanitky.24.3.2013 14:37:18

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

174088032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Tyršova 144 Hasiči vyjeli na žádost ZZS, podezření na otravu plynem z 
karmy. V koupelně RD byla nalezena žena v bezvědomí. 
Hasiči pomocí detekčním přístrojů naměřili v koupelně 
zvýšené koncentrace, i přes to, že již místnost byla nějakou 
dobu odvětrávána. Po zajištění základních životních funkcí 
byla žena odvezena do nemocnice. Hasiči odvětrali celý 
prostor RD, závěrečným měřením nenaměřena žádná 
koncentrace plynu. Místo předáno MěP Rokycany.

24.3.2013 15:25:38

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

TachovOkres

174049032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, Železničářská 504, Planá u 
Mariánských Lázní

Uvnitř výtahu nalezen muž bez domova. Muže chtěla ZZS 
ošetřit, protože nechtěl spolupracovat, byla na místo 
povolána PČR.

24.3.2013 5:06:46

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

174061032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Částkov, Částkov Ve stěně montovaného rekreačního RD došlo k zahoření 
tepelné izolace a dřeva v místě propojení krbové vložky a 
komínnového tělesa. Hasiči rozebrali stěnu za krbovou 
vložkou a na likvidaci požáru použili vysokotlak se 
smáčedlem. Škody byly předběžně vyčísleny na 50 tisíc 
korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 1,8 milionu. 
Příčina vzniku požáru se vyšetřuje.

24.3.2013 8:18:30

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Částkov AMDS, SMS Policie ČR

174078032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Trpísty, Trpísty Požár trávy zlikvidován před příjezdem jednotek. Hasiči na 
místě nezasahovali.

24.3.2013 13:32:22

Stanice Stříbro, Trpísty Policie ČR

174094032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, 28. října Při nehodě osobního vozidla došlo k poškození zábradlí, 
chodníku a plynového potrubí. Na místo byla povolána 
pohotovost plynáren. Hasiči zasypali uniklé provozní 
kapaliny pod vozidlem. K úniku plynu nedošlo. Řidič se na 
místě události nenacházel.

24.3.2013 19:25:33

Stanice Stříbro Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

30

1

1

0 0

0

5120

1820

SUMÁŘ 28Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.3.2013 23:59:5924.3.2013 0:00:00

24.03.2013 - 24.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.3.2013 7:54 4 5Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.3.2013 23:59:5924.3.2013 0:00:00

24.03.2013 - 24.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.3.2013 7:54 5 5Strana /


